740  
Semper in primo futuris termino tanquam peremptor  
stare un parere videre Damna sua statim  
suere in scroni Genti satis facere ac omne iudicatu.  
pati debebit et tenebitur Legae suis Successores ad eas  
Omnia in hac obligat Genti Illum Terrarum primu  
peremptorium et alios omnes eandem consequentibus  
eundem terminos Semper peremptorios Vera in firmi:  
tate pro maiori minorantate Successorum legatione  
intra De Legra Regnum servitio militari ad muni:  
menta ad evitandem ne lapsus quibus dilatio et re:  
galebus impediment non differendo ad quoniam  
Interca alia proavis Officij Genti factum Premy:  
sua Terminos libere sibi non recipiendo nul:  
lary mores appellones ac earum prosecutiones  
faciendo ac omnia pariter impugnat. Vel  
tripliciter evasionem suspensionem fatalis Iuris G:  
scriptione In bello conventionem ac aliis quibus:  
ut in remediis et defensionibus non debeat fugere  
ne modo alio quovis evadendo haec sua Genti  
personali Recognitione ad omnia mediente

Bilinski Bilinski

Donat.  
omparere personaliter coram Officio et Officio G:  
Gentibus factum Legra Premy sua Nobis  
Nacho Bilinski Stolowia Janus mente

et